

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：源潭特色小镇—创业园标准化厂房三期工程
工程附属（外接配电）工程

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	165104.81	
2	措施项目费	547.16	
2.1	夜间施工增加费	75.99	
2.2	二次搬运费	151.99	
2.3	冬雨季施工增加费	121.59	
2.4	已完工程及设备保护费	15.20	
2.5	工程定位复测费	151.99	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	30.40	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	3135.52	
3.1	安全文明施工费	3135.52	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	15190.87	
工程造价=1+2+3+4+5		183978.36	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇—创业园标准化厂房三期工程
工程附属（外接配电）工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	010101004001	挖基坑土方	1. 挖掘机挖基坑 不装车	m ³	10.130	3.87	39.20	3.04	24.92	
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽 不装车	m ³	33.300	3.88	129.20	9.99	82.25	
3	010103001001	回填方	1. 填土夯实 槽、坑	m ³	43.430	15.76	684.46	401.29	91.20	
4	030410001001	电杆组立	1. 名称：非预应力杆 2. 规格：Φ190×12m	根（基）	3.000	3281.78	9845.34	614.88	416.70	
5	WB 030410009001	施工定位	1、名称：施工定位单杆	基	3.000	64.38	193.14	47.88	2.10	
6	ZB 030410001001	拉盘	1、名称：拉盘（LP8） 2、规格：400×800×250	块	1.000	140.00	140.00			
7	ZB 030410006001	楔形线夹	1、名称：楔形线夹 2、型号：NX-2	付	3.000	20.00	60.00			
8	ZB 030410006002	UT线夹	1、名称：UT线夹 2、型号：UT-2	付	1.000	30.00	30.00			
9	WB 030410006001	绝缘子安装	1、名称：拉线绝缘子 2、规格、型号：JH10-90	只	1.000	29.89	29.89	2.66	0.54	
10	ZB 030410006003	延长环	1、名称：延长环 2、型号：PH-10	只	1.000	15.00	15.00			
11	WB 030410004001	拉线制作安装	1、名称：拉线制作安装 2、规格：GJ-80	根	1.000	361.97	361.97	33.46	7.32	
12	ZB 030101001001	钢丝卡	1、名称：钢丝卡 JK-2	只	9.000	6.50	58.50			
13	030410003001	导线架设	1. 名称：架空绝缘线 2. 型号：JKLYJ-10kV-1*70	km/单线	0.270	8447.80	2280.91	132.11	8.92	
14	ZB 030410006004	楔形绝缘耐张线夹	1、名称：楔形绝缘耐张线夹 2、型号：NXL-3	只	6.000	40.00	240.00			
15	ZB 030410006005	直角挂板	1、名称：直角挂板 2、型号：Z-7	只	6.000	10.00	60.00			
16	ZB 030410006006	球头挂环	1、名称：球头挂环 2、型号：Q-7	只	6.000	8.00	48.00			
17	ZB 030410006007	碗头挂板	1、名称：碗头挂板 2、型号：WS-7	只	6.000	15.00	90.00			
18	ZB 030410006008	异型并沟线夹	1、名称：异型并沟线夹 2、型号：JBL-50-240	只	6.000	10.00	60.00			
19	WB 030410006002	绝缘子安装	1. 名称：交流棒形悬式复合绝缘子 2. 规格、型号：FXBW-10/70	只	12.000	40.09	481.08	31.92	6.48	
20	WB 030410006003	绝缘子安装	1. 名称：柱式普通瓷绝缘子 2. 规格、型号：Ps-15	只	15.000	29.89	448.35	39.90	8.10	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇—创业园标准化厂房三期工程
工程附属（外接配电）工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
21	030410004001	杆上设备	1. 名称：跌落保险及绝缘护套 2. 规格：RW-12/PW11-200	组	1.000	1011.88	1011.88	62.30	4.88	
22	030410004002	杆上设备	1. 名称：跌落式避雷器及绝缘护套 2. 规格：HY5WS-17/50DL-TB/ZB-XH	组	1.000	1329.34	1329.34	188.02	118.91	
23	030409002001	接地母线	1. 名称：多股软铜线（带绝缘） 2. 规格：RVV-25	m	10.000	50.40	504.00	168.00		
24	030409001001	接地极	1. 名称：接地极（板）制作与安装 2. 材质：镀锌角钢 3. 规格：L50*50*5*2500mm	根	6.000	77.89	467.34	82.32	57.78	
25	030409002002	接地母线	1. 名称：接地母线敷设 户外 2. 材质：镀锌扁钢 3. 规格：40*4	m	54.000	30.50	1647.00	929.88	21.60	
26	030414011001	接地装置	1. 名称：接地系统测试 独立接地装置 ≤6根接地极	组	1.000	266.37	266.37	180.04	5.63	
27	030410004003	杆上设备	1. 名称：变压器 2. 规格：S13-M-250kVA	台	1.000	36508.37	36508.37	888.30	538.45	
28	030414001001	电力变压器系统	1. 名称：电力变压器系统调试 2. 容量（kV·A）：250	系统	1.000	1289.66	1289.66	543.90	422.48	
29	030410004004	杆上设备	1. 名称：变压器安全护套 2. 规格：FT10-S02B	只	3.000	15.65	46.95	5.46	2.61	
30	030410004005	杆上设备	1. 名称：变压器安全护套 2. 规格：FT10-S04B	只	4.000	15.65	62.60	7.28	3.48	
31	ZB 030410006009	设备线夹	1. 名称：设备线夹 2. 型号：SLG-1B	只	6.000	30.00	180.00			
32	ZB 030410006010	设备线夹	1. 名称：设备线夹 2. 型号：SLG-2B	只	4.000	34.00	136.00			
33	ZB 030410006011	设备线夹	1. 名称：设备线夹 2. 型号：TJL-200	只	12.000	35.00	420.00			
34	ZB 030410006012	变压器铜铝线夹	1. 名称：变压器铜铝线夹 2. 型号：SBG-M12	只	1.000	45.00	45.00			
35	ZB 030410006013	变压器铜铝线夹	1. 名称：变压器铜铝线夹 2. 型号：SBG-M20	只	3.000	55.00	165.00			
36	030410004006	杆上设备	1. 名称：JP柜 2. 规格：250kVA	台	1.000	15476.35	15476.35	159.60	34.19	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇—创业园标准化厂房三期工程
工程附属（外接配电）工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
37	030408001001	电力电缆	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 规格：VV22-1kV-4*150mm ²	m	15.000	484.78	7271.70	113.40	39.30	
38	030408006001	电力电缆头	1. 名称：电力电缆终端头制作与安装 2. 规格：1kV室内热(冷)缩式铜芯电力电缆 电缆截面(mm ²) 4*150	个	2.000	316.71	633.42	148.68		
39	WB 030413003001	接线端子	1. 规格：DT-150 2. 名称：压铜接线端子	个	8.000	34.50	276.00	105.28		
40	ZB 030101001002	安全警示牌	1. 名称：安全警示牌	块	2.000	20.00	40.00			
41	ZB 030101001003	高压相序牌	1. 名称：高压相序牌	套	1.000	75.00	75.00			
42	030404017001	配电箱	1. 名称：成套动力柜 2. 规格：含内部电气元件	台	1.000	7848.88	7848.88	151.34	90.50	
43	030408001002	电力电缆	1. 名称：铜芯电力电缆 2. 规格：YJV22-1kV-4*150mm ²	m	75.000	486.75	36506.25	567.00	196.50	
44	030408006002	电力电缆头	1. 名称：电力电缆终端头制作与安装 2. 规格：1kV室内热(冷)缩式铜芯电力电缆 电缆截面(mm ²) 4*150	个	2.000	316.71	633.42	148.68		
45	WB 030413003002	接线端子	1. 规格：DT-150 2. 名称：压铜接线端子	个	8.000	34.50	276.00	105.28		
46	WB 040501021001	管道垫层	1. 垫层材质及厚度：100mm厚混凝土 2. 商品混凝土强度等级：C15	m ³	5.550	520.08	2886.44	271.95		
47	ZB 040803004001	管道包封	1. 名称：管道砼包封 2. 混凝土强度等级：C25	m ³	13.920	595.33	8286.99	1013.38		
48	030408003001	电缆保护管	1. 名称：电缆保护管 2. 材质：MPP管 3. 规格：Φ110	m	130.000	27.61	3589.30	192.40	6.50	
49	040504001001	砌筑检查井	1. 名称：砖砌电缆井 2. 备注：1*1*1m，球墨铸铁井盖	座	2.000	2422.38	4844.76	811.66	83.18	
50	WB 040504025001	设备基础	1. 混凝土强度等级：C25 2. 名称：电杆杆脚砼加固	m ³	1.020	543.41	554.28	155.58	10.08	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：源潭特色小镇—创业园标准化厂房三期工程
工程附属（外接配电）工程

标段：

第4页 共4页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：源潭特色小镇—创业园标准化厂房三期工程
工程附属（外接配电）工程

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：源潭特色小镇—创业园标准化厂房三期工程
工程附属（外接配电）工程

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：源潭特色小镇—创业园标准化厂房三期工程
工程附属（外接配电）工程

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：源潭特色小镇—创业园标准化厂房三期工程
工程附属（外接配电）工程

第1页 共1页

[illegible]